
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Orion Star A212 - Laboratorní
konduktometr

Objednací kód: 0202.STARA2120

Cena bez DPH 27.560,00 Kč
Cena s DPH 33.347,60 Kč

Parametry

Typ zařízení Stolní konduktometr

I. rozsah / rozlišení 0,001 uS/cm až 3000 mS/cm

II. rozsah / rozlišení 0,06 až 80,0 psu, 0,05 až 42,0 ppt

III. rozsah / rozlišení 0 až 200 ppt

Měřená veličina Konduktivita, Resistivita, Salinita, TDS, Teplota

Množstevní jednotka ks

Přístroj Orion Star A212 je ideální volbou pro každou laboratoř, staví na kvalitě a přesnosti měření. Provedení přístroje splňuje stupeň krytí
IP54. Přístroje jsou vybaveny velkým grafickým LCD displejem pro zobrazení měřených hodnot včetně ikon pro rychlé informace. Snadné
ovládání je zajištěno jednoduchým rozložením tlačítek, pomocné zprávy na displeji usnadňují proces nastavení v menu a také provedení
kalibrace. 

Technické parametry

Režimy měření Vodivost, rezistivita, salinita, TDS, teplota

Typ laboratorní konduktometr

Konduktivita 0,001 uS/cm až 3000 mS/cm

Referenční teplota 5°C; 10°C; 15°C; 20°C; 25°C

Rezistivita 2 ohm až 100 Mohm

Salinita 0,06 až 80,0 psu
0,05 až 42,0 ppt

TDS 0 až 200 ppt



Technické parametry

Teplota -5 až 105°C

Stupeň krytí IP54

Protokol GMP/GLP ANO

Paměť 2000 datových vět

Komunikační rozhraní USB, RS232


